

ΕΡΓΟΔΟΤΗΣ: ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΙΕΡΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ ΤΗΝΟΥ

ΤΟΠΟΣ ΕΡΓΟΥ:

ΟΡΟΣ ΗΜΕΡΟΒΙΓΛΙΑ, ΠΑΝΟΡΜΟΣ,

ΤΗΝΟΣ

ΕΡΓΟ : ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑ
ΙΕΡΑΣ ΜΟΝΗΣ ΚΑΤΑΠΟΛΙΑΝΗΣ

A/A	ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
A1	ΟΙΚ-20.04.01	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων, σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη, με την μεταφορά των προϊόντων εκσκαφών	ΟΙΚ-2122	m3	25,95	8,00	207,60 €	
A2	ΟΙΚ- 20.20	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΟΙΚ-2162	m3	21,40	14,00	299,60 €	
A3	ΟΙΚ-N.20.32.01	Φορτοεκφόρτωση παντός είδους προϊόντων εκσκαφών και καθαιρέσεων πλην εκείνων που τιμολογούνται με συγκεκριμένα άρθρα του τιμολογίου, μεταφορά από οποιοδήποτε σημείο εντός του κτιρίου και απόθεση σε σημεία συγκέντρωσης εκτός αυτού όπου είναι δυνατή η προσέγγιση οχημάτων	ΟΙΚ-2173	m3	27,40	50,00	1.370,00 €	
A4	ΟΙΚ-N.20.32.03	Συγκέντρωση σε κάδους, μεταφορά και απόρριψη, παντός είδους προϊόντων εκσκαφών, καθαιρέσεων και αποξηλώσεων	ΟΙΚ-2180	m3	25,00	50,00	1.250,00 €	

A5	OIK- 22.04	Καθαιρέσεις πλινθοδομών	OIK-2222	m3	15,70	1,00	15,70 €	
A6	OIK- 22.15.01	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης, με την μεταφορά των προϊόντων καθαιρέσεων	OIK-2226	m3	61,70	5,40	333,18 €	
A7	OIK- 22.20.01	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	OIK-2236	m2	7,90	21,00	165,90 €	
A8	OIK-N.22.20.10	Προσεκτική αποξήλωση υφιστάμενης πλακόστρωσης δαπέδων από ορθογωνισμένες σχιστόπλακες με ιδιαίτερη προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	OIK-2236	m2	16,80	70,00	1.176,00 €	
A9	OIK- 22.23	Καθαίρεση επιχρισμάτων	OIK-2252	m2	5,60	370,00	2.072,00 €	
A10	OIK- 22.30.08	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές επιφανείας άνω του 2,00 m2 και έως 2,50 m2	OIK-2264.1Δ	τεμάχια	40,00	2,00	80,00 €	
A11	OIK-N.22.32.01	Διάνοιξη καναλιού όδευσης Η/Μ εγκαταστάσεων επί δαπέδων, διατομής μέχρι 20X20 cm	OIK-2264.1Δ	m	22,50	6,00	135,00 €	

A12	OIK-N.22.36.34	Πλήρης διάνοιξη νέας θύρας στο βόρειο τοίχο του εξωνάρθηκα, καθαρών διαστάσεων ανοίγματος 1,00X2,00 m, σε υφιστάμενη λιθοδομή πάχους 80 cm, μετά της μόρφωσης των παρειών του ανοίγματος	OIK-2268.Δ	τεμάχια	5000,00	1,00	5.000,00 €	
A13	OIK-N.22.46.01	Αποξήλωση παντός είδους κουφωμάτων (θύρες, παράθυρα, φεγγίτες κλπ.) χωρίς προσοχή	OIK-2275	m2	13,44	13,00	174,72 €	
A14	OIK- 22.54	Καθαίρεση οροφокονιαμάτων	OIK-2252	m2	9,00	140,00	1.260,00 €	
A15	OIK - N22.75.02	Καθαίρεση φθαρμένου μονωτικού υλικού πλακών οροφής του Ιερού Ναού	OIK-2241	m2	2,20	130,00	286,00 €	
A16	OIK -N.22.90.01	Αποξηλώσεις-καθαιρέσεις υπαρχουσών κατασκευών και υλικών που υπάρχουν στους χώρους όπου προβλέπεται από την μελέτη η εκτέλεση εργασιών, πέραν αυτών που η αποξήλωση-καθαίρεση τους ρητά προβλέπεται σε άλλα άρθρα του παρόντος τιμολογίου, με φορτοεκφόρτωση μεταφορά και απόρριψη των άχρηστων υλικών	OIK-2227	τεμάχια	2000,00	1,00	2.000,00 €	
A17	OIK- 23.03	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	OIK-2303	m2	10,00	600,00	6.000,00 €	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α								21.825,70 €

ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΧΑΛΙΚΟΔΕΜΑΤΑ - ΓΑΡΜΠΙΛΟΔΕΜΑΤΑ - ΛΙΘΟΔΕΜΑΤΑ ΚΑΙ ΚΟΝΙΟΔΕΜΑΤΑ								
B1	ΟΙΚ- 32.01.04	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ-3214	m3	120	19,00	2.280,00 €	
B2	ΟΙΚ- 32.01.05	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΟΙΚ-3215	m3	130	1,00	130,00 €	
B3	ΟΙΚ- 32.25.03	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος κατηγορίας C16/20, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m3	ΟΙΚ-3223.Α.5	m3	16,8	19,00	319,20 €	
B4	ΟΙΚ- 32.25.04	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος κατηγορίας C20/25, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m3	ΟΙΚ-3223.Α.6	m3	22,5	1,00	22,50 €	
B5	ΟΙΚ-Ν.32.31.01	Ένεμα σταθερής σύνθεσης με τσιμέντο	ΑΤΕΚ-17	lt	4,5	1450,00	6.525,00 €	
B6	ΟΙΚ- 38.02	Ξυλοτυποι χυτών μικροκατασκευων	ΟΙΚ-3811	m2	22,5	18,00	405,00 €	
B7	ΟΙΚ- 38.20.03	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας δομικά πλέγματα B500C	ΟΙΚ-3873	Kg	1,01	18,00	18,18 €	

B8	ΟΔΟ- Β-95.1	Αποκατάσταση επιφανειών σκυροδέματος που έχουν υποστεί φθορές λόγω διάβρωσης οπλισμού από την δράση χλωριόντων και την ενανθράκωση του σκυροδέματος με εφαρμογή αναστολέων διάβρωσης και επισκευαστικών κονιαμάτων σε στοιχεία από οπλισμένο σκυρόδεμα, σε ύψος από το δάπεδο εργασίας μικρότερο των 10,0 m, με σποραδική εφαρμογή επισκευαστικών κονιαμάτων (επιφανείας με σποραδικές οξειδώσεις οπλισμού)	ΟΔΟ 2412	m2	86,5	100,00	8.650,00 €	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β								18.349,88 €
ΟΜΑΔΑ : Γ - ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ – ΤΟΙΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								
Γ1	ΟΙΚ- 71.31	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	ΟΙΚ-7131	m2	15	540,00	8.100,00 €	
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΚΕΤΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Γ								8.100,00 €
ΟΜΑΔΑ : Δ - ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
Δ1	ΑΤΗΕ 8041Ν.21.2	Σωλήνας πολυστρωματικός με επένδυση φύλλου αλουμινίου (PEXAL), ευθύγραμμος, διαμέτρου 18Χ2 mm	ΗΛΜ 7	m	5,4	45,00	243,00 €	

Δ2	ATHE 8041N.21.3	Σωλήνας πολυστρωματικός με επένδυση φύλλου αλουμινίου (PEXAL), ευθύγραμμος, διαμέτρου 20X2 mm	ΗΛΜ 7	m	6,4	21,00	134,40 €	
Δ3	ATHE 8041N.21.4	Σωλήνας πολυστρωματικός με επένδυση φύλλου αλουμινίου (PEXAL), ευθύγραμμος, διαμέτρου 26X3 mm	ΗΛΜ 7	m	9,9	22,00	217,80 €	
Δ4	ATHE 8691N.2	Θερμική μόνωση σωλήνων με θερμομονωτικό κοχύλι εσωτερικής διαμέτρου 18 mm και πάχους 9 mm	ΗΛΜ 40	m	6,48	27,00	174,96 €	
Δ5	ATHE 8691N.3	Θερμική μόνωση σωλήνων με θερμομονωτικό κοχύλι εσωτερικής διαμέτρου 22 mm και πάχους 9 mm	ΗΛΜ 40	m	8,5	11,00	93,50 €	
Δ6	ATHE 8104N.1	Σφαιρική βαλβίδα (βάννα) ορειχάλκινη διαμέτρου 1/2 ins	ΗΛΜ 11	τεμάχια	13,82	2,00	27,64 €	
Δ7	ATHE 8104N.11	Σφαιρική βαλβίδα (βάννα) γωνιακή ορειχάλκινη διαμέτρου 1/2*1/2 ins	ΗΛΜ 11	τεμάχια	14,1	18,00	253,80 €	
Δ8	ATHE 8141N.2.2	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος τοποθετημένος σε νιπτήρα διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΗΛΜ 13	τεμάχια	200	5,00	1.000,00 €	
Δ9	ATHE 8141N.3.2	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος νεροχύτη, επίτοιχης τοποθέτησης, διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΗΛΜ 13	τεμάχια	145	1,00	145,00 €	

Δ10	ΑΤΗΕ 8141.2.2.N	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος κατάλληλος για νιπτήρα ΑΜΕΑ	ΗΛΜ 13	τεμάχια	125	1,00	125,00 €	
Δ11	ΑΤΗΕ 8141.3N	Στήλη ντους επίτοιχης τοποθέτησης, με κατακόρυφο σταθερό καταιωνιστήρα και κινητό καταιωνιστήρα χειρός.	ΗΛΜ 13	τεμάχια	275	1,00	275,00 €	
Δ12	ΑΤΗΕ 8256.5.1	Θερμοσίφωνας ηλεκτρικός, χωρητικότητας 60lt, ισχύος 3000W .	ΗΛΜ 24	τεμάχια	250	2,00	500,00 €	
Δ13	ΑΤΗΕ 8042N.1.3	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Διαμέτρου 40 mm	ΗΛΜ 8	m	13,23	10,00	132,30 €	
Δ14	ΑΤΗΕ 8042N.1.4	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Διαμέτρου 50 mm	ΗΛΜ 8	m	13,82	10,00	138,20 €	
Δ15	ΑΤΗΕ 8042N. 2.1	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ., πίεσης 4 atm και διαμέτρου 100 mm	ΗΛΜ 8	m	23,62	30,00	708,60 €	
Δ16	ΑΤΗΕ 8046N. 1N	Σιφώνι δαπέδου από πολυπροπυλαίνιο με εσχάρα ανοξείδωτη Φ100	ΗΛΜ 8	τεμάχια	48,01	6,00	288,06 €	
Δ17	ΑΤΗΕ 8151N.2	Κρεμαστή λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη χαμηλής πίεσεως με καπάκι soft close, χωρίς δοχείο πλύσεως	ΗΛΜ 14	τεμάχια	195,19	3,00	585,57 €	

Δ18	ΑΤΗΕ 8153Ν.1	Δοχείο πλύσεως εντοιχισμένο πλήρες με πλάκα χρωμέ.	ΗΛΜ 15	τεμάχια	350	3,00	1.050,00 €	
Δ19	ΑΤΗΕ 8176Ν.1	Επίτοιχο άγκιστρο ανάρτησης πετσέτας, μεταλλικό επιχρωμιωμένο	ΗΛΜ 18	τεμάχια	25	4,00	100,00 €	
Δ20	ΑΤΗΕ 8176Ν.2	Επίτοιχη μπάρα - πετσετοκρεμάστρα, μεταλλική επιχρωμιωμένη	ΗΛΜ 18	τεμάχια	38	3,00	114,00 €	
Δ21	ΑΤΗΕ 8178Ν.2.1	Χαρτοθήκη πλήρης μεταλλική επιχρωμιωμένη επίτοιχης τοποθέτησης	ΗΛΜ 14	τεμάχια	27,5	3,00	82,50 €	
Δ22	ΑΤΗΕ 8160Ν.2.1	Νυττήρας πορσελάνης, για τοποθέτηση επί πάγκου Φ38cm, μιάς οπής	ΗΛΜ 17	τεμάχια	250	2,00	500,00 €	
Δ23	ΑΤΗΕ 8160Ν.2.2	Νυττήρας πορσελάνης, για τοποθέτηση επί πάγκου διαστάσεων 50Χ38cm, μιάς οπής	ΗΛΜ 17	τεμάχια	270	2,00	540,00 €	
Δ24	ΑΤΗΕ 8168.1Ν	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ, 80Χ70	ΗΛΜ 13	τεμάχια	130	3,00	390,00 €	
Δ25	ΑΤΗΕ 8151Ν.3	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη κατάλληλη για ΑΜΕΑ	ΗΛΜ 14	τεμάχια	350	1,00	350,00 €	
Δ26	ΑΤΗΕ8160Ν.3	Νυττήρας πορσελάνης κατάλληλος για χρήση ΑΜΕΑ διαστάσεων 49 Χ 60 cm	ΗΛΜ 17	τεμάχια	250	1,00	250,00 €	
Δ27	ΑΤΗΕ 8176Ν.10	Επίτοιχη πετσετοκρεμάστρα, διαστάσεων 1186Χ500, με ενσωματωμένη ηλεκτρική αντίσταση	ΗΛΜ 18	τεμάχια	450	2,00	900,00 €	
Δ28	ΑΤΗΕ 8732.2.3	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός σπιράλ 16mm	ΗΛΜ 41	m	4,05	51,00	206,55 €	

Δ29	ΑΤΗΕ 8732.2.4	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός σπιδάλ 23mm	ΗΛΜ 41	m	4,98	6,00	29,88 €	
Δ30	ΑΤΗΕ 8732Ν.2.6	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός σπιδάλ διαμέτρου 36 mm	ΗΛΜ 41	m	5,65	17,00	96,05 €	
Δ31	ΑΤΗΕ 8732.1.3	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς 16mm	ΗΛΜ 41	m	7	204,00	1.428,00 €	
Δ32	ΑΤΗΕ 8732.1.4	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς 23mm	ΗΛΜ 41	m	5,02	23,00	115,46 €	
Δ33	ΑΤΗΕ 8732Ν.1.6	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς διαμέτρου 36 mm	ΗΛΜ 8	m	5,78	66,00	381,48 €	
Δ34	ΑΤΗΕ 8786.4.1	Κυτίο διακλαδώσεως καλωδίων τύπου ΝΥΥ ή ΝΥΜ Διαστάσεων 100 Χ 100 mm για αγωγούς διατομής 6 mm ² 6 εξόδων	ΗΛΜ 41	τεμάχια	9,61	77,00	739,97 €	
Δ35	ΑΤΗΕ 8766.3.1	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Τριπολικό Διατομής 3 Χ 1,5mm ²	ΗΛΜ 46	m	5,29	82,00	433,78 €	
Δ36	ΑΤΗΕ 8766.4.1	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ τετραπολικό Διατομής 4 Χ 1,5mm ²	ΗΛΜ 46	m	6,24	16,00	99,84 €	
Δ37	ΑΤΗΕ 8766.2.1	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ διπολικό Διατομής 2 Χ 1,5mm ²	ΗΛΜ 46	m	4,28	14,00	59,92 €	
Δ38	ΑΤΗΕ 8766.3.2	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Τριπολικό Διατομής 3 Χ 2,5mm ²	ΗΛΜ 46	m	8	160,00	1.280,00 €	
Δ39	ΑΤΗΕ 8766.3.3	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Τριπολικό διατομής 3 Χ 4 mm ²	ΗΛΜ 44	m	7,06	27,00	190,62 €	

Δ40	ΑΤΗΕ 8766.5.2	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Πενταπολικό Διατομής 5 Χ 2,5mm ²	ΗΛΜ 46	m	7,9	16,00	126,40 €	
Δ41	ΑΤΗΕ 8766.5.3	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Πενταπολικό Διατομής 5 Χ 4mm ²	ΗΛΜ 46	m	9,67	44,00	425,48 €	
Δ42	ΑΤΗΕ 8766.5.4	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Πενταπολικό Διατομής 5 Χ 6mm ²	ΗΛΜ 46	m	11,8	32,00	377,60 €	
Δ43	ΑΤΗΕ 8766N.7	Κυτίο οργάνων διακοπής	ΗΛΜ 49	τεμάχια	3,91	28,00	109,48 €	
Δ44	ΑΤΗΕ 8801.1.1	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V Εντάσεως 10Α απλός μονοπολικός	ΗΛΜ 49	τεμάχια	4,14	8,00	33,12 €	
Δ45	ΑΤΗΕ 8801.1.4	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V Εντάσεως 10Α κοιτατέρ ή αλλέ ρετούρ	ΗΛΜ 49	τεμάχια	5,95	4,00	23,80 €	
Δ46	ΑΤΗΕ 8826N.3.2	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO εντάσεως 16 Α	ΗΛΜ 49	τεμάχια	20	16,00	320,00 €	
Δ47	ΑΤΗΕ 8994N.2.2	Φωτιστικό σώμα επί οροφής, με φωτιστική μονάδα Led, ισχύος έως 40W	ΗΛΜ 49	τεμάχια	175	9,00	1.575,00 €	
Δ48	ΑΤΗΕ 8994N.2.14	Επίτοιχη απλικά στεγανού τύπου με φωτιστική μονάδα Led, ισχύος έως 20W.	ΗΛΜ 49	τεμάχια	95	5,00	475,00 €	
Δ49	ΑΤΗΕ 8994N.2.15	Επίτοιχης τοποθέτησης αρχιτεκτονικό φωτιστικό σώμα, με φωτιστική μονάδα Led, ισχύος έως 50W	ΗΛΜ 49	τεμάχια	550	4,00	2.200,00 €	

Δ50	ΑΤΗΕ 8954Ν.22	Ηλεκτρικός πίνακας - επίτοιχης τοποθέτησης πλήρης ως σχέδια μελέτης, με διακριτική ονομασία ΚΖ.Π	ΗΛΜ 52	τεμάχια	1300	1,00	1.300,00 €	
Δ51	ΑΤΗΕ 8954Ν.23	Ηλεκτρικός πίνακας - επίτοιχης τοποθέτησης πλήρης ως σχέδια μελέτης, με διακριτική ονομασία Δ2.Π	ΗΛΜ 52	τεμάχια	500	1,00	500,00 €	
Δ52	ΑΤΗΕ 9001Ν.1	Υδραυλικό αναβατήριο για την μετακίνηση ΑΜΕΑ, με ανοικτή καμπίνα διαστάσεων 1200Χ970 mm, τριών στάσεων, πλήρως εγκατεστημένο.	ΗΛΜ 5	τεμάχια	22800	1,00	22.800,00 €	
Δ53	ΑΤΗΕ Ν9988.15.2	Γενικές εργασίες αποξήλωσης υφιστάμενων υδραυλικών και ηλεκτρικών εγκαταστάσεων εξωτερικών WC και αποκατάσταση φθορών.	ΗΛΜ 7	τεμάχια	1600	1,00	1.600,00 €	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ								46.246,76 €
ΟΜΑΔΑ : Ε - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								
Ε1	ΟΙΚ- 73.11	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΟΙΚ- 7311	m2	40	10,00	400,00 €	
Ε2	ΟΙΚ- Ν.73.14.01	Επιστρώσεις δαπέδων με υφιστάμενες ορθογωνισμένες σχιστόπλακες	ΟΙΚ- 7312	m2	37	62,00	2.294,00 €	
Ε3	ΟΙΚ- Ν.73.33.05	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 60x60 cm	ΟΙΚ - 7331	m2	41	19,00	779,00 €	

E4	OIK- N.73.34.04	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 30x60 cm	OIK -7326.1	m2	48	95,00	4.560,00 €	
E5	OIK- 73.36.01	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις, πάχους 3,0 cm	OIK- 7335	m2	28	180,00	5.040,00 €	
E6	OIK- N.73.48.01	Επιστρώσεις πατημάτων και πλατυσκάλων μεταλλικής κλίμακας με ισχυρή τσιμεντοκονία πάχους 3 cm με σκληρυντικό υλικό επιφανείας για την δημιουργία αντλιοσθητικής επιφάνειας	OIK - 7347	m2	22,2	3,50	77,70 €	
E7	OIK- 74.23	Αδροποίηση επιφανειών από μάρμαρο	OIK- 7416	m2	5,6	38,00	212,80 €	
E8	OIK - 74.30.09	Επιστρώσεις δαπέδων με πλάκες μαρμάρου σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού πάχους 2 cm, σε αναλογία έως 5 τεμ/μ2, προέλευσης ΤΗΝΟΥ (λευκό)	OIK- 7441	m2	120	23,00	2.760,00 €	
E9	OIK- 74.30.13	Επιστρώσεις δαπέδων με πλάκες μαρμάρου σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού πάχους 3 cm, σε αναλογία έως 5 τεμ/μ2, προέλευσης ΤΗΝΟΥ (λευκό)	OIK - 7461	m2	140	25,00	3.500,00 €	

E10	OIK - 75.01.04	Κατώφλια και περιζώματα (μπορντούρες) επιστρώσεων από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό πάχους 3 cm, και πλάτους 11-30 cm, προέλευσης ΤΗΝΟΥ (λευκό)	OIK- 7508	m2	106	1,50	159,00 €	
E11	OIK - 75.31.02	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό πάχους 2 cm, προέλευσης ΤΗΝΟΥ (λευκό)	OIK- 7532	m2	84	2,50	210,00 €	
E12	OIK - 75.41.01	Επενδύσεις βαθμίδων μήκους μέχρι 2.00 m με μάρμαρο πάχους 3/2 cm (βατήρων/μετώπων), προέλευσης ΤΗΝΟΥ (λευκό)	OIK - 7541	m	39	5,00	195,00 €	
E13	OIK- 75.76.02	Πάγκοι από μάρμαρο προελεύσεως ΤΗΝΟΥ (λευκό)	OIK - 7577	m2	105	3,00	315,00 €	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε								20.502,50 €
ΟΜΑΔΑ : ΣΤ - ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ								
ΣΤ1	OIK- N.52.82.01	Προμήθεια και τοποθέτηση επί τόπου ευρείας πτυσσόμενης ράμπας αμαξιδίου ενδεικτικού τύπου 30030-300 της Guldmann η ισοδύναμο, μήκους 3000 mm	OIK - 5281	τεμάχια	2000	1,00	2.000,00 €	
ΣΤ2	OIK- N.52.82.02	Προμήθεια και τοποθέτηση επί τόπου ευρείας πτυσσόμενης ράμπας αμαξιδίου ενδεικτικού τύπου 30030-150 της Guldmann η ισοδύναμο, μήκους 1500 mm	OIK -5281	τεμάχια	1500	1,00	1.500,00 €	

ΣΤ3	ΟΙΚ-N.54.23.02	Υαλοστάσια μονόφυλλα ή δίφυλλα με φύλλα ανοιγοκλινόμενα και σκούρα, μετά ή άνευ σταθερών τμημάτων, από ξυλεία τύπου Σουηδίας Α' ποιότητας, σε σχέδιο και διάκοσμο όμοιο με τον υπάρχοντα	ΟΙΚ - 5421	m2	209	2,50	522,50 €	
ΣΤ4	ΟΙΚ - Ν.54.39.02	Θύρες εισόδου εξωτερικές, μονόφυλλες ή δίφυλλες με πλήρη φύλλα ανοιγόμενα, από ξυλεία τύπου Σουηδίας Α' ποιότητας, σε σχέδιο και διάκοσμο όμοιο με τον υπάρχοντα,	ΟΙΚ - 5436	m2	500	6,00	3.000,00 €	
ΣΤ5	ΟΙΚ - 54.46.01	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	ΟΙΚ - 5446.1	m2	200	9,50	1.900,00 €	
ΣΤ6	ΟΙΚ - 56.23	Ερμάρια κουζίνας δαπέδου μή τυποποιημένα	ΟΙΚ - 5613.1	m2	350	2,50	875,00 €	
ΣΤ7	ΟΙΚ - 56.24	Ερμάρια κουζίνας κρεμαστά επί τοίχου, μή τυποποιημένα	ΟΙΚ - 5613.1	m2	300	4,00	1.200,00 €	
ΣΤ8	ΟΙΚ - Ν.56.30.01	Αντικατάσταση φύλλων εντοιχισμένων ερμαρίων κουζίνας, με νέα μή τυποποιημένα	ΟΙΚ - 5613.1	m2	120	5,00	600,00 €	
ΣΤ9	ΟΙΚ - Ν.56.22.01	Πάγκος νιπτήρων από βαφή Σουηδική ξυλεία	ΟΙΚ- 5617	m2	28	1,50	42,00 €	

ΣΤ10	ΟΙΚ - Ν.61.07.01	Πλήρης κατασκευή μεταλλικής κλίμακας με πρότυπες διατομές μορφοχάλυβα, κοιλοδοκούς, λάμες, καρρέ, λαμαρίνες κλπ., μετά της βαφής τους	ΟΙΚ - 6104	Kg	3,2	591,00	1.891,20 €	
ΣΤ11	ΟΙΚ - 61.31	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	ΟΙΚ - 6118	Kg	2,8	70,00	196,00 €	
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΣΤ						13.726,70 €
ΟΜΑΔΑ : Ζ - ΛΟΙΠΑ –ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								
Z1	ΟΙΚ - 76.01.03	Υαλοπίνακες απλοί διαφανείς πάχους 5,0 mm επί ξυλίνου ή μεταλλικού σκελετού	ΟΙΚ 7604.1	m2	25,8	2,00	51,60 €	
Z2	ΟΙΚ - 77.71.01	Βερνικοχρωματισμοί ξυλίνων επιφανειών με ελαιόχρωμα αλκυδικής ή τροποποιημένης πολυουρεθανικής ρητίνης, βάσεως νερού η διαλύτου	ΟΙΚ - 7771	m2	10,7	60,00	642,00 €	
Z3	ΟΙΚ - 77.80.01	Χρωματισμοί επί εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΟΙΚ- 7785.1	m2	12	420,00	5.040,00 €	
Z4	ΟΙΚ - 77.80.02	Χρωματισμοί επί εξωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΟΙΚ - 7785.1	m2	14	330,00	4.620,00 €	

Z5	OIK - 77.84.01	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο- ακρυλικής βάσεως νερού, χωρίς σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	OIK- 7786.1	m2	9	35,00	315,00 €	
Z6	OIK - N.77.90.01	Ανακαίνιση οιωνδήποτε παλαιών χρωματισμών σε επιφάνειες εσωτερικών επιχρισμάτων με υδατικής διασποράς χρώματα ακρυλικής, ή στυρενιο-ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	OIK- 7785.1	m2	9	420,00	3.780,00 €	
Z7	OIK - N.77.90.02	Ανακαίνιση οιωνδήποτε παλαιών χρωματισμών σε επιφάνειες εξωτερικών επιχρισμάτων με υδατικής διασποράς χρώματα ακρυλικής, ή στυρενιο-ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	OIK- 7785.1	m2	11	400,00	4.400,00 €	
Z8	OIK - N.78.01.03	Επένδυση στοιχείων της κατασκευής με ανθυγρή γυψοσανίδα πάχους 12,5 mm	OIK- 7809	m2	15,5	35,00	542,50 €	
Z9	OIK - N.78.06.13	Επένδυση στοιχείων της κατασκευής, σε πρώτη στρώση –όχι τελική- με ανθυγρή γυψοσανίδα πάχους 12,5 mm	OIK- 7809	m2	12,4	30,00	372,00 €	

Z10	ΟΙΚ - Ν.78.11.01	Επενδύσεις στοιχείων της κατασκευής με επίπεδες τσιμεντοσανίδες, πάχους 12.5 mm	ΟΙΚ- 7809	m2	31,5	5,00	157,50 €	
Z11	ΟΙΚ - 79.08	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	ΟΙΚ- 7903	Kg	5,6	20,00	112,00 €	
Z12	ΟΙΚ- Ν.79.11.06	Πλήρης κατασκευή υδατοστεγάνωσης παντός είδους επιφανειών με εφαρμογή συστήματος επαλειφόμενης ελαστικής μεμβράνης πολυουρεθάνης	ΟΙΚ- 7912	m2	20	275,00	5.500,00 €	
Z13	ΟΙΚ - 79.47	Θερμομόνωση τοίχων με πλάκες από αφρώδη εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm	ΟΙΚ- 7934	m2	11,8	12,00	141,60 €	
Z14	ΟΙΚ - Ν.79.56.01	Θερμομόνωση – ηχομόνωση συστημάτων ξηράς δόμησης, με αυτοφερόμενες πλάκες φυσικού ορυκτοβάμβακα υψηλής ακουστικής απόδοσης, πάχους 45 mm	ΟΙΚ- 7934	m2	9,8	20,00	196,00 €	
Z15	ΟΙΚ - Ν.79.99.01	Συντήρηση υφιστάμενης πλακόστρωσης δαπέδων από σχιστόπλακες	ΟΙΚ- 7312	m2	33,6	10,00	336,00 €	
Z16	ΟΙΚ - Ν.79.99.02	Συντήρηση υφιστάμενων μαρμάρινων επιφανειών καμπαναριού	ΟΙΚ- 7312	m2	100	20,00	2.000,00 €	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ζ								28.206,20 €

ΑΡΘΡΟΙΣΜΑ ΣΥΝΟΛΟΥ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	156.957,74 €
ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ & ΟΦΕΛΟΣ ΕΡΓΟΛΑΒΟΥ 18%	28.252,39 €
ΣΥΝΟΛΟ	185.210,13 €

	ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	27.781,52 €
	ΣΥΝΟΛΟ	212.991,65 €
	ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	1.148,21 €
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΒΑΣΕΙ ΤΙΜΟΛΟΓΙΩΝ ΓΙΑ «ΚΟΣΤΟΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΣΕ ΑΠΟΔΕΚΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ» ΤΩΝ	ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ	1.000,00 €
	ΑΠΟΞΗΛΩΣΗΣ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΩΝ (ΑΕΚΚ)	
ΟΦΕΛΟΣ ΕΡΓΟΛΑΒΟΥ 18% ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ		180,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ	215.319,86 €
	ΦΠΑ	51.676,77 €
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	266.996,63 €